
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS TAURALAUKIS, KLAIP?DOS M.,
KLAIP?DOS M. SAV., 115 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

270 000 €  (2 347.83 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
115.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 270 000 € (2 347.83 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Namo tipas Kita
Šildymas Dujinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Tauralaukyje parduodamas naujai pastatytas dviejų aukštų

sublokuotas modernus namas. Šiuo metu parduodami du butai.

Abiejuose vyrauja skandinaviškas stilius. Galimybė rinktis

spalvos koloritus šviesesnis/tamsesnis. Erdvus išplanavimas su

daugybe natūralios šviesos dėl didelių vitrininių langų. Visos

miesto komunikacijos vanduo, nuotekos ir elektra.



BENDRA INFORMACIJA:

- Namo plotas: 115 kv. m;

- Didelis kiemas;

- Kambarių skaičius: 4 (pagrindinis miegamasis su talpia įeinama

drabužine, 2 atskiri vaikų kambariai, svetainė ir virtuvės zona)

- 2 vonios kambariai;

- Išėjimas į terasa pro svetainės ir virtuvės zonos;

- Sutvarkytas namo fasadas ir gerbūvis, pasėta veja;

- Kiemas išklotas trinkelėmis;

- Tvora (skarda/segmentas) šiuo metu yra tveriama;

– Mūras – silikatiniai blokeliai;

– Pamatai - plokštuminiai;

– Stogas - apšiltintas , skarda;

ĮRENGIMAS

- Pilna vidaus apdaila: natūralios medžiagos, aukštos kokybės

įrengimas;

- Sumontuota žymių gamintojų vidaus santechnika (WC, klozetai,

dušo ir vonios maišytuvai);



- Langai plastikiniai A++ klasė;

- Paslėptų vyrių durys su tyliu mechanizmu;

- Lauko durys – šarvuotos su stiklu;

- Natūralaus uosio laiptai;

- Įrengti šviestuvai;

- Sudėtos rozetės, jungtukai;

- Šildymas dujinis, grindinis;

- Rekuperacinė sistema;

- Įrengta apsaugos ir priešgaisrinė signalizacijos sistema;

- Sienos ir stogas šiltinti aukščiausios kokybės izoliacinėmis

medžiagomis (sienos šiltintos 30 cm neoporu, stogas šiltintas

priešvėjine mineraline vata ir poliuretano putomis)

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067085478
Susisiekti el.paštu: rutapetraskiene2017@gmail.com




